
REPÚBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

DIREC. ADM. y FINANZAS 

APRUEBA MODIFICACIÓN DE CONTRATO 
PERSONAL A HONORARIOS OUE INDICA.­

31 2 
DECRETO NRO. : I 

ERCILLA, o8 ABR. 2014 
VISTOS: 

L- Decreto Alcaldicio N° 1.063 de fecha (24.12.2013), que aprueba Presupuesto Municipal 

2014. 

2.- Resolución N° 1600 de 2008 de la Contraloría General de la República. 

3.- Convenio con JUNAEB IX Región, sobre Programa Residencia Familia. 

4.- El texto refundido de la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE, modificación de Contrato a Honorarios de fecha 07 de Abril del 2014, 
entre la Municipalidad de Ercilla y las siguientes funcionarias: 

a) Srta. NANCY DEL CARMEN VALVERDE QUEZADA, RUTN°9.334.451-0 
b) Srta. CAROLINA ANTONIETA MILLANAO CAÑUTA, RUT N°17.263.450-8 

2.- Las Cláusula del referido Contrato forman parte integrante del presente Decreto. 

3.- Impútese los gastos al SUBT. 21 Item 03 Asign. 001 Honorarios A suma alzada Persona 
Natural. 

ANÓTESE, 

NMIAHHIAHV /SPQ/ips. 
DISTRIBUCIÓN: 

Depto. Adm. y Finanzas (1) 
Archivo Secretaría Municipal (1) 
Tesorería Municipal (1) 
Ley 20.285 (1) 
Interesado (1) 


